Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

159Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Março de 2020 • Edição IVXXV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~t-

o l 1 '%,
~ t~ :;· - -============================================= -~ .• ,,.,,,.,,,,_ ,9 ...... ,.,,.,,,,,,.,, . ..,

••""-º~ ESTADO DO PIAUI

~ li_·,___,,-:~._ ~!~:~~~::::ICIPAL DE UNIÃO.PI

•~ COMISSÃO PERMANENTE PE LIC[ACÃQ • CPL

,..,. ...;
EXTRATO AO CONTRATO Nº 071/2020

REFE~NCIA: CONTRATO Nº 071/2020
CONTRATANTE: HOSPITAL MUNICIPAL DR JOSÉ DA ROCHA FURTADO, C.N.P.J. tf 18.488.308/0001-13.
CONTRATADA: PARENTE PETROLEO LTDA, INSCRITA NO C.N.P.J.(MF) SOB O N.º 18.784.907/0001-54
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE COMBUSTIVEIS (ETANOL, GASOLINA COMUM,
ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO DIESEL S-10 EARLA) E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEÍCULOS UTILIZADOS PELO HOSPITAL DR JOSÉ DA ROCHA FURTADO DO MUNICIPIO DE UNIÃO-PI.
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL· SRP Nº 003/2020, COM BASE NA LEI Nº 8.666/93.
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.600,00 (vinte e dois mil e seiscentos reais)
VIG~NCIA CONTRATUAL: 12(DOZE) MESES
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2020
ASSINAM: HOSPITAL MUNICIPAL DR JOSÉ DA ROCHA FURTADO DE UNIÃO· PI (PELA CONTRATANTE)
E A EMPRESA PARENTE PETROLEO L TOA (PELA CONTRATADA).

- ESTADODOPIAUI
"-"" PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ 06.553.606/0001 ~
COMISSÃO PERMANENTE OE LICITAÇÃO - CPL
p.,..,... Adninistnitivo n' 000.0002573/2019 - Ch.omada P6blica n' 000/2019

EXTRA TO DE CONTRA TO Ni 078/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
CONTRATADO: ANTONIO MARTINS DE MACEDO NETO, CPF n~ 033.036.183-05

OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB

09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA

MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE DE BALADEIRA E VOLEIBOL.

LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019

VALOR TOTAL: R$1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA

CENTAVOS)
VIG~NOA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COMPETIÇÕES

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL OE ESPORTE E LAZER (PELA CONTRATANTE) E ANTONIO MARTINS DE
MACEDO NETO, CPF ne 033.036.183-05 (PELA CONTRATADA)

EXTRATO DE CONTRATO NII 079/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
CONTRATADO: ELIELSON CUNHA SILVA, CPF ne 066.935.513-51

OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB

09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA

MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE DE BALADEIRA E VOLEIBOL.

LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019

VALOR TOTAL: R$1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA

CENTAVOS)
VIG~NOA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COMPETIÇÕES

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER (PELA CONTRATANTE) E ELIELSON CUNHA SILVA, CPF
n• 066.935.513-51 (PELA CONTRATADA)

EXTRATO DE CONTRATO N! 080/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
CONTRATADO: IVANILDO DA SILVA SANTOS CPF ni 019.030.193-70

OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB

D9, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA

MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE DE BALADEIRA E VOLEIBOL.

LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019

VALOR TOTAL: R$1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA

CENTAVOS)
VJGtNOA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COMPETIÇÕES

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020

ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL OE ESPORTE E LAZER (PELA CONTRATANTE) E IVANILOO DA SILVA SANTOS
CPF n• 019.030.193-70 (PELA CONTRATADA)

ESTADO DO PrAUI
PREFEIT\JRA MUNICIPAL DE UNIÃO

1 CNPJ 00.55J,oor;i..Q001-atJ
COMJSSAô F>ERIAANENTE OE LICITAÇÃO- CPI.
Procauo Ad~~ OCX).000257Y.l019 - CMIM1111da Pllbk.6 nª003fl019

EXTRATO DE CONTRATO N• 082/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZfR
CONTRATADO: MARA REJANE DA CONCEIÇÃO XAVIER, CPF n• 059.462.173·99
OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB
09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA
MULHER E FESTIVAL OE FUTEBOL 00 UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE OE BALADEIRA E VOLEIBOL.
LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
VALOR TOTAL: R$ l .558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA
CENTAVOS)
VJGENCIA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COM PETIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER (PELA CONTRATANTE) E MARA REJANE DA
CONCEIÇÃO XAVIER, CPF n• 059.462.173·99 (PELA CONTRATADA)

EXTRATO DE CONTRATO N• 085/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER
CONTRATADO: IARA GOMES VITALINO, CPF n• 073.704.033-Sl
OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB
09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA
MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE DE BALADEIRA E VOLEIBOL.
LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
VALOR TOTAL: R$ l.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA
CENTAVOS)
VJGENCIA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COM PETIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER (PELA CONTRATANTE) E IARA GOMES VITALINO, CPF
n• 073.704.033-Sl (PELA CONTRATADA)

EST AOO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
CNPJ 08.553,806/0001-30
COMISSÃO PERMANENTE OE LICIT"CÃ() - CPL
Processo Adrnlniatrativo n4' 000.0002573'2019 -Chamada PObllca n' 003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N• 084/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZfR
CONTRATADO: THAYS SANTOS ODORICO, CPF N• 072.076.S23-48
OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB
09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA
MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE DE BALADEIRA E VOLEIBOL.
LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
VALOR TOTAL: R$ 1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA
CENTAVOS)
VJGENCIA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COMPETIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER (PELA CONTRATANTE) E THAYS SANTOS ODORICO
CPF N• 072.076.523-48 (PELA CONTRATADA)

EXTRATO DE CONTRATO N• 083/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER
CONTRATADO: TÂNIA MARA PASSOS DE SOUSA CPF N• 428.544.118-70
OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB
09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA
MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL 00 UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE OE BALADEIRA E VOLEIBOL.
LICITAÇÃO : CHAMADA PÚBLICA 003/2019
VALOR TOTAL: R$1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA
CENTAVOS)
V1GENC1A CONTRATUAL: FINAL DESTAS COMPETIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER (PELA CONTRATANTE) E TÂNIA MARA PASSOS DE
SOUSA CPF N• 428.544.118-70 (PELA CONTRATADA)

EXTRATO DE CONTRATO Ni 081/2020

REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E IAZER
CONTRATADO: RAIMUNDO NONATO CARDOSO DA SILVA, CPF N• 028.314.343-60
OBJETO: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA OS CAMPEONATOS: FESTIVAL DE FUTSAL DE BASE (SUB 07, SUB
09, SUB 11, SUB 13 E SUB 15) E FESTIVAL DE FUTSAL FEMININO (ESCOLAR E PRINCIPAL) DIA DA
MULHER E FESTIVAL DE FUTEBOL DO UNIÃO EM AÇÃO E UNIONENSE OE BALADEIRA E VOLEIBOL.
LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 003/2019
VALOR TOTAL: RS 1.558,90 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS NOVENTA
CENTAVOS)
VJGENCIA CONTRATUAL: FINAL DESTAS COM PETIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2020
ASSINAM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER (PELA CONTRATANTE) E RAIMUNDO NONATO
CARDOSO DA SILVA, CPF N• 028.314.543-60 (PELA CONTRATADA)

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent